ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.02.2022 № 6

О внесении изменений в
постановление Департамента
Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике от 19.12.2018
№ 239

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 19.12.2018 № 239 «Об установлении
тарифов на тепловую энергию и услуги по передаче тепловой энергии
ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» (г. Смоленск)» (в редакции постановлений
Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной
политике от 18.12.2019 № 289, от 17.12.2020 № 237, от 16.07.2021 № 68,
от 20.12.2021 № 297) следующие изменения:

1) в примечании к приложению 2 слова «пос. Хиславичи» исключить;
2) в разделе «Рославльский филиал» приложения 4:
- в наименовании пункта 1 слова «Астапковичское сельское поселение

(дер. Никольское),» исключить;
- наименование пункта 4 изложить в следующей редакции:
«Астапковичское сельское поселение (дер. Никольское), Рославльский район».

И.о. начальника Департамента Н.И. Борисов